
.. ~ • 11;;, 

==~-f. 
маи ~"" 

ПРИКАЗ 

No_//_~_t? ____ _ 

(( ~7) С?и/1--с>~ 2~~ 
г. Москва 

О привлечении сотрудников хозяйственного отдела к работе в выходной день 

В целях обеспечения проведения в «ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» образовательного 

мероприятия «Школа Института наставничества» 

приказываю: 

1. Привлечь к выходу на работу 20.04.2025 года нижеперечисленных сотрудников: 

458074 Акимбаева С.Ш. уборщик 1-го разряда 

2 468448 Амадбекова Н.Б . уборщик 1 -го разряда 

3 422036 Ахмярова Н.И. уборщик 1-го разряда 

4 468487 Бахтеева Ф.А. уборщик 1 -го разряда 

5 448558 Вайнерман Л.И. комендант 

6 468435 Гаджиева Р.М. уборщик 1 -го разряда 

7 359225 Гришина Н.И. уборщик 1-го разряда 

8 476924 Жээнбеков Б.А. дворник 

9 447557 Козлова Р.Р . комендант 

lO 476742 Махсатова А.Н. уборщик 1-го разряда 

11 407346 Никонорова О.Р. комендант 

l2 448129 Соколова Т.А. уборщик 1 -го разряда 

l3 481227 Степанян С.С . дворник 

14 444554 Токтоболотова М.А. уборщик 1 -го разряда 

15 482644 Торбатова А.Ж. уборщик 1-го разряда 

16 462533 Уракова А.Я. уборщик J-го разряда 

17 478952 Фахрисламова А.А. уборщик 1-го разряда 

18 436520 Федин А.Н. гардеробщик 

19 473388 Эргешова Д.М. уборщик 2-го разряда 

Проректор 


